[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	августа
	20
	20
	г

	№
	394

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 26.12.2019 г. № 708 «Об утверждении
порядка информирования населения

об установке дорожного знака или нанесения
разметки на автомобильных дорогах местного
значения городского поселения Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5 Устава городского поселения Приобье, Экспертным заключением Аппарата губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 05.03.2020 г. № 01.03-М-136,
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 26.12.2019 г. № 708 «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения городского поселения Приобье», следующие изменения:
1.1. Исключить Приложение № 1 к Порядку информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения городского поселения Приобье.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков